ERRATA Nº 29

No Edital nº 35/2022, a Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário -

Hospital  Mestre  Vitalino,  no  uso  das  suas  atribuições,  faz  saber  que  foi

ATUALIZADO o Edital de Convocação da para função de AUXILIAR DE COZINHA:

EDITAL N° 35/2022-CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas atribuições,
faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à contratação de
profissionais da área de AUXILIAR DE COZINHA.

Os  candidatos  convocados  deverão  comparecer  ao  Hospital  Mestre  Vitalino  no  dia
08/09/2022 às 14H.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1. ANDERSON SANTIAGO DA SILVA
2. AUDENIR FRANCISCO DOS SANTOS MONTEIRO
3. EDIOCLECIA DE ANDRADE
4. GABRIELA BATISTA DE LIMA
5. IVONETE JOSEFA CORDEIRO
6. IZABEL CRISTINA SOARES DA SILVA
7. JANE CLÉA PEREIRA DE LIMA
8. JOSINEIDE MARIA DE SANTANA
9. LUMAR MARIA DE ANDRADE CALADO
10. MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA DA SILVA
11. MARIA ROSICLEIDE AZEVEDO DA SILVA
12. MARIA SELMA RODRIGUES
13. NAYARA VIVIANA FERREIRA DE MOURA
14. PATRICIA DOS SANTOS FERREIRA DA SILVA
15. RUTE MIRIAM CORREIA NASCIMENTO
16. SILVA REGINA FERNANDES DE LIMA
17. VALERIA DA SILVA ARRUDA
18. VILMA BEZERRA DA SILVA

Esta  etapa  será  de  natureza  classificatória  e  eliminatória.  Os  candidatos,  acima
convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas
publicado a fim de realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 08 de setembro de 2022.